
			

			
		
			
				
					
						
							[image: Městská část Praha-Slivenec]
							Městská část
Praha-Slivenec

						
					

					
						
							
							
							

							Pokročilé vyhledávání

						

						
							Úřad městské části Praha-Slivenec

							Volejte: 251 818 044, 251 813 754

							Pište: slivenec@praha-slivenec.cz

																						Facebook
																												
						

					

					
						
							
								
								
							

							Kde chcete hledat?

							
								
									
									Všude
								

								
									
									Novinky
								

								
									
									Stránky
								

								
									
									Úřední deska
								

								
									
									Usnesení
								

								
									
									Slovo starostky
								

							

						

						

					

				

			

			
				
					
						
							
							
							

							Pokročilé vyhledávání

						

						
							
								
									
									
								

								Kde chcete hledat?

								
									
										
										Všude
									

									
										
										Novinky
									

									
										
										Stránky
									

									
										
										Úřední deska
									

									
										
										Usnesení
									

									
										
										Slovo starostky
									

								

							

							

						

							Úvodní stránka
	Úřední deska
	VOLBY 2024 – EP
	Kontakty
	Volná pracovní místa
	Fotogalerie 2023
	Starý web

							Mapa webu
	Zobrazit menu


					
					
						
							Rychlý rozcestník
								Úvodní stránka
	Úřední deska
	VOLBY 2024 – EP
	Kontakty
	Volná pracovní místa
	Fotogalerie 2023
	Starý web

						

						
							[image: Městská část]
							Městská část
								O Slivenci a Holyni
	Historie Holyně
	Historie Slivence
	Památky
	Územní plán a rozvoj



	Čestná uznání
	Finance a granty
	Rozpočet
	Granty – účelové dotace
	Fondy EU
	Návrhy rozpočtu a závěrečného účtu



	Participativní rozpočet
	Archiv 2019
	Archiv 2018
	Archiv 2017



	Školství v MČ
	ZŠ a MŠ Praha – Slivenec



	Sociální služby v MČ
	Pravidla pronájmu bytů
	Hřbitov Višňovka



	Projekty, koncepce
	Doprava
	Komunikace
	Uzavírky, opravy, výkopové práce
	Spojení MHD



	Životní prostředí
	Nakládání s odpady
	Ochrana ovzduší



	Slivenecký mramor – časopis
	Zdravá městská část, MA21
	Projekt Zdravé město
	místní Agenda 21



	Seznam podnikatelů

						

						
							[image: Úřad]
							Úřad
								Úřední deska
	Potřebuji si zařídit
	Metodika spoluúčasti investorů a příspěvky stavebníků na občanskou vybavenost
	Trvalý pobyt
	Popelnice na směsný odpad
	Kanalizační a plynová přípojka
	Kolaudace, přidělení popisného čísla 
	Kácení dřevin rostoucích mimo les
	Místní poplatek ze psů
	Místní poplatek za zábor
	Místní poplatek ze vstupného
	Místní poplatek z pobytu – nové od 1.1.2020
	Místní poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt – ukončen 31.12.2019
	Místní poplatek z ubytovací kapacity – ukončen 31.12.2019
	Pronájem hrobového místa, rozptyl
	Rybářský lístek
	Sociální služby – obědy



	Formuláře
	Kontakty
	Povinné informace
	Poskytnuté informace



	Veřejné zakázky
	Archiv VZ



	CZECHPOINT
	G D P R
	Volná pracovní místa

						

						
							[image: Samospráva]
							Samospráva
								Zastupitelstvo MČ
	Složení zastupitelstva
	Zápisy a usnesení
	Výbory
	Komise
	Zápisy z jednání výborů a komisí



	Slovo starostky
	Volby zastupitelstva
	Volby 2022
	Volby 2018
	Volby 2014
	Volby 2010
	Volby 2006
	Volby 2002
	Volby 1998
	Volby 1994



	Volby v České republice

						

						
							[image: Kultura a sport]
							Kultura a sport
								Galerie Kaple Holyně
	Klub Švestka
	Klub seniorů
	Zájezdy seniorů
	Byli jsme…
	Kvízy pro seniory



	Knihovna
	Besedy



	Slivenecké letnice
	Sport
	Dětská a sportovní hřiště
	Sportovní areál



	Zájmová sdružení a spolky

						

					
				

			

			[image: background]

		

		

	
	Nacházíte se zde: 
	Úvodní stránka
	Archiv novinek
	Stránka nenalezena





		
			
									VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ NAROZENÝCH V ROCE 2023

																		
						Vážení rodiče,

pokud se vám v roce 2023 narodilo děťátko, má trvalý pobyt v MČ Praha – Slivenec a chcete se s ním zúčastnit slavnostního přivítání nových občánků na úřadě dne 27. 4. 2024, tak se, prosím, přihlaste na e-mail szilvasiova@praha-slivenec.cz nebo zavolejte na tel.: 251 812 234. Přihlašovat své ratolesti můžete do 19. 3. 2024.

					

										
						Komise pro rodinu a děti ve spolupráci s veřejnou knihovnou Praha 5 – Slivenec si Vás dovoluje pozvat na besedu

s Blankou Makoňovou

na téma: Jak jíst lépe a zdravěji, ne pod vlivem emocí

Úterý 19. března 2024 v 18.00 hod (zasedací místnost ÚMČ)

					

										
						Ve dnech 18. a 19. 3. 2024 bude provoz podatelny z technických důvodů omezen !

Czechpoint a ověřování bude možné v 1. patře u pí Szilvásiové nebo na poště.

Děkujeme za pochopení.

Úřad MČ Praha – Slivenec

					

										
						V průběhu března a dubna 2024 bude probíhat dokumentace studní a tepelných čerpadel v okolí plánované trasy tunelu Praha Beroun.

Jedná se o následující ulice, případně jen jejich části: U Sportoviště, K Holyni, Dominínská, Rubínová, Tyrkysová, Opálová , Meskářova, Smaragdová, Návětrná, U Spojky, Ke Smíchovu, Křišťálová, Růženínová, Malachitová, Alabastrová, Ke Smíchovu a Pod Vysokou Mezí.

Pracovníci firmy Geo Tec-GS a.s. změří hloubku objektu a hladinu podzemní vody, souřadnice a vyplní protokol s upřesňujícími údaji. Celá dokumentace jednoho objektu bude trvat přibližně 10 minut.”

Děkujeme za Vaši spolupráci.

					

										
						Přednášky se budou konat v Klubu seniorů „Na Půdě“ na Úřadu Městské části Praha – Slivenec. Do Klubu je možno vyjet výtahem.

Bude to deset dvouhodinových setkání – vždy ve středu od 16.00 hod. do 18.00 hod.

					

										
						Ve středu 13. 3. 2024 bude od rána do 14,00 z provozních důvodů uzavřena podatelna.

(přihlášení k trvalému pobytu a hřbitov od 14,00 do 18,00)

Podání písemností včetně ověření bude zajišťovat pí Szilvásiová v 1.NP.

Ing. Šárka Musilová v.r.

Zástupkyně tajemníka ÚMČ

					

										
						Zveme vás na keramickou dílnu pro seniory dne 6. a 20. 3. 2024 od 9:00 v Klubu Švestka

					

										
						Veřejná knihovna Slivenec vás zve na besedu

KDY:   5. 3. 2024 od 18 hodin

KDE: zasedací místnost Městské části Praha 5 – Slivenec, K Lochkovu 6

Pro cestovatele Marka Kováře je cestování největším koníčkem, možná hraničící doslova s vášní. Rád o cestování vypráví, píše, promítá fotografie… Vše pod heslem: „Co nejvíce vidět, za co nejméně peněz!“.

					

										
						Poslední etapa rekonstrukcí páteřních komunikací – do 31. 8. 2024

Rekonstrukce ulice Ke Smíchovu, a to v úseku od křižovatky s ul. K Lochkovu až po křižovatku s ul. K Holyni, bude probíhat až do 30. 11. 2024. Během uzavírky bude realizována dešťová kanalizace s následnou obnovou povrchů. Současně se pod chodníky budou ukládat silnoproudé i slaboproudé kabely. Ulice bude vždy po částech neprůjezdná. Při realizaci kanalizace se bude postupovat po 20 – 50 m úsecích, po dokončení bude výkop provizorně zasypán a firma postoupí dále. Kanalizace by měla být dokončena na konci května. Poté dojde k obnově povrchu komunikace.

Přibližný harmonogram prací do 31. 8. 2024:

Do konce března bude dokončeno parkoviště pod úřadem v ul. K Lochkovu.

	V termínu od 1. 3. až 15. 4. 2024 dojde k uzavírce úseku od ulice U Sportoviště až po křižovatku s ul. K Holyni. V tuto dobu bude objízdná trasa vedena ulicemi Návětrná – Dominínská – Ke Smíchovu. V ulici Dominínská bude zřízena provizorní autobusová zastávka.
	Od 15. 4. do 30. 6. 2024 proběhne obnova povrchu komunikace, a to v úseku od senior centra SeneCura až po Pneuservis Slavík.
	V termínu od 1. 7. do 31. 8. 2024 dojde k realizaci zvýšené křižovatky ulic Ke Smíchovu a K Lochkovu.


Dočasná změna trasy a zastávek linky 104, 120 a 130

Platnost: 1. 3. – 15. 4. 2024



Výstavba Kauflandu – uzavírka v ul. K Holyni, v ul. U Sportoviště a U Náhonu

V souvislosti s výstavbou Kauflandu dojde v termínu 15. 2. – 15. 4. 2024 k jednosměrné uzavírce v ul. K Holyni, omezení v ul. K Barrandovu a také dojde k obousměrné uzavírce začátku ul. U Sportoviště (objízdné trasy i přesné umístění uzavírky viz situace A).

V termínu 16. 4. – 24. 5. 2024 proběhne uzavírka části komunikace U Náhonu (objízdné trasy i přesné umístění uzavírky viz situace B).

Poslední etapa v ulici U Náhonu bude realizována v termínu 25. 4. – 30. 6. 2024, kdy dojde k výstavbě komunikace a chodníků a také k novému připojení na ul. K Barrandovu (objízdné trasy i přesné umístění uzavírky viz situace C).

Uzavírky Situace A-C

					

										
						Právě vyšlo nové číslo Vašeho oblíbeného časopisu. Než ho dostanete do svých schránek, můžete si jeho elektronickou verzi přečíst a stáhnout na našem webu.

					

												

								


		
			
				
					
						Městská část
					

					
						Úřad
					

					
						Samospráva
					

					
						Kultura a sport
					

				
				
					
						[image: Městská část Praha-Slivenec]
						Městská část
Praha-Slivenec

					
					
						Úřad městské části Praha-Slivenec, K Lochkovu 6, 154 00 Praha 5 - Slivenec

						tel: 251 818 044, 251 813 754, fax: 251 811 587, e-mail: slivenec@praha-slivenec.cz

					

				

				
					© Městská část Praha-Slivenec, 2010 - všechna práva vyhrazena

					
						Vytvořil Pixelfield, s.r.o. -
						tvorba webových stránek,
						webové aplikace,
						vývoj mobilních aplikací
						a
						optimalizace pro vyhledávače.
					

				

			

		

		
		
		

				
	



	